Протокол

03.10.2022 г. № 2

заседания Управляющего Совета

Председатель:  Н.С. Анищенко

Секретарь: Е.В. Милушева

Присутствовали:

Приглашены:

Потурвай И.П., заместитель директора

Литовченко Н.А., преподаватель  истории и обществознания

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О работе комиссии по контролю за качеством питания.
2. Обсуждение организационных вопросов празднования Дня учителя.

3. Анализ реализации и работы социальных проектов школы.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:

Потурвай И.П., заместителя директора, которая рассказала о работе комиссии по

контролю за качеством питания в школьном буфете. Качеством питания обучающиеся и

родители (законные представители) удовлетворены. Пожелания - увеличить количество

буфетной продукции.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению. Включить в комиссию по контролю над качеством

питания членов Управляющего совета.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:

Потурвай И.П., заместителя директора по УВР,  которая проинформировала о

подготовительной работе к празднованию Дня учителя. Распределены зоны

ответственности по оформлению школы ко Дню учителя.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ДОНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №6 ГОРОДА ДОНЕЦКА»

83017, г. Донецк, б. Шевченко, 45, тел.: (062) 294-71-08, (062) 2954578, , е-mail:

gimnazija.6@yandex.ru Код ЕДРПОУ 25701844

8.  Машошина Наталья Анатольевна
9. Заплитная Ольга Ивановна

10. Зеленкова Ольга Александровна

11. Преснухина Инна Ивановна

12.Захарова Татьяна Анатольевна

13. Калганова Мария

14. Кушко Анна

15. Распорский Александр

1. Анищенко Надежда Сергеевна

2. Мерзликина Алена Григорьевна

3. Хилинская Наталья Викторовна

4. Супрун Ольга Григорьевна

5.Селедцова Елена Михайловна

6.Милушева Елена Викторовна

7. Афенченко Альбина Альбиртовна-

директор

mailto:gimnazija.6@yandex.ru

По третьему вопросу

 СЛУШАЛИ:

Литовченко Н.А., руководителя клуба «Патриот». Литовченко Н.А. представила анализ

работы                                        клуба, обозначила  проблемы.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению полученную информацию.

Председатель Управляющего совета Анищенко Н.С.

Секретарь Управляющего совета Милушева Е.Н.